
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Б Е Л Г О Р О Д О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

н  и  ЕП О С Т А Н О В Л Е
Посёлок Ивня

28 янвятэя 2022 г. № 15

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район»
от 11 сентября 2020 года № 288

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», закона Белгородской области от 03 декабря 2018 года № 328 
«О регулировании на территории Белгородской области отдельных вопросов 
деятельности старост сельских населенных пунктов», в целях поощрения 
деловой и социальной активности населения в осуществлении собственных 
инициатив при решении вопросов местного значения администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1.Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 11 сентября 2020 года № 288 «О проведении районного 
конкурса «Лидер общественного самоуправления Ивнянского района» 
следующие изменения:

-название постановления изложить в следующей редакции: 
«О проведении ежегодного районного конкурса «Лидер общественного 
самоуправления Ивнянского района»;

-в пункте 1 слова «Медведева Г.В.» заменить словами «Маматова И.И.»; 
-состав комиссии, утвержденный в пункте 2 постановления, изложить 

в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
-в пункте 4 слова «Неустроева Н.А.» заменить словами 

«Дементьева Е.С.»;
-в пункте 5 слова «Медведева Г.В.» заменить словами «Маматова И.И.»;

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района



2

(Дементьева Е.С.) обеспечить размещение данного постановления 
на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ивнянского района -  руководителя аппарата главы 
администрации Ивнянского района Маматову И.И.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2



3

Приложение

к постановлению администрации 
Ивнянского района 

от 26 января 2022 г. № 15

Состав комиссии по подготовке и проведению 
ежегодного районного конкурса 

«Лидер общественного самоуправления Ивнянского района»

Маматова 
Ирина Ильинична

Ханюкова 
Яна Евгеньевна

-заместитель главы
Ивнянского района 
аппарата главы 
Ивнянского района,
комиссии

администрации
руководитель

администрации
председатель

-заместитель начальника организационно­
контрольного отдела администрации 
Ивнянского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Родионова 
Лариса Анатольевна

Аксенова
Елена Михайловна

Бабанин
Александр Анатольевич

Бобылева
Виктория Вячеславовна

-первый заместитель главы
администрации Ивнянского района 
по экономическому развитию

-исполняющий обязанности заместителя 
главы администрации Ивнянского района 
по социально-культурному развитию

-заместитель главы администрации
Ивнянского района
по агропромышленному комплексу - 
начальник управления сельского
хозяйства администрации Ивнянского
района

-заместитель главы администрации
Ивнянского района по финансам
и налоговой политике - начальник 
управления финансов и налоговой 
политики администрации Ивнянского
района



4

Позднякова
Наталья Александровна

Панин
Андрей Владимирович

Хлызин
Игорь Иванович

-заместитель руководителя аппарата 
главы администрации Ивнянского района 
-начальник организационно­
контрольного отдела

-заместитель главы администрации 
Ивнянского района по строительству, 
транспорту и жилищно-коммунальному 
хозяйству

-заместитель главы администрации 
Ивнянского района -  секретарь Совета 
безопасности Ивнянского района

Турулина
New Stamp_2


